

# Timo ApS

Skæring Hedevej 181, 8250 Egå

CVR-nr. 30 58 46 78

## Årsrapport

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.

---

**Asger Stuhr Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Timo ApS Skæring Hedevej 181 8250 Egå
	CVR-nr.: 30 58 46 78 Stiftet: 1. maj 2007 Hjemsted: Egå Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Asger Stuhr Nielsen, direktør
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Associeret virksomhed</b>	Partyin ApS, Egå

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at yde konsulentbistand til virksomheder i diskoteksbranchen samt eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -320 t.kr. mod -97 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -906 t.kr. mod -525 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-319.981</b>	<b>-96.666</b>
1 Personaleomkostninger	0	-406.202
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.093	-74.126
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-390.074</b>	<b>-576.994</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-95.168
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-69.072
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.450	-3.779
<b>Resultat før skat</b>	<b>-391.524</b>	<b>-745.013</b>
Skat af årets resultat	-514.439	219.588
<b>Årets resultat</b>	<b>-905.963</b>	<b>-525.425</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-905.963	-525.425
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-905.963</b>	<b>-525.425</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.555	268.648
Materielle anlægsaktiver i alt	198.555	268.648
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Deposita	2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.000	2.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>200.555</b>	<b>270.648</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	224.000
Varebeholdninger i alt	0	224.000
Udskudte skatteaktiver	0	514.439
Andre tilgodehavender	274.802	355.678
Tilgodehavender i alt	274.802	870.117
Likvide beholdninger	12.887	43.382
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>287.689</b>	<b>1.137.499</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>488.244</b>	<b>1.408.147</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>-130.108</u>	<u>1.174.517</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-5.108</u></b>	<b><u>1.299.517</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.438
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
	Anden gæld	<u>476.352</u>	<u>90.192</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>493.352</u>	<u>108.630</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>493.352</u></b>	<b><u>108.630</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>488.244</u></b>	<b><u>1.408.147</u></b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	399.148
Andre omkostninger til social sikring	0	4.188
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>2.866</u>
	<b>0</b>	<b>406.202</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.450</u>	<u>3.779</u>
	<b>1.450</b>	<b>3.779</b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	348.450	340.380
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>8.070</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>348.450</b>	<b>348.450</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-79.802	-5.676
Årets afskrivninger	<u>-70.093</u>	<u>-74.126</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-149.895</b>	<b>-79.802</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>198.555</b>	<b>268.648</b>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2017	200.000	200.000		
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2017	-128.480	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-59.408		
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	107.278	0		
Opskrivning af anparter til indre værdi	0	-69.072		
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-21.202</b>	<b>-128.480</b>		
Nedskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-71.520	-35.760		
Årets nedskrivning på goodwill	-107.278	-35.760		
<b>Nedskrivninger på goodwill 31. december 2017</b>	<b>-178.798</b>	<b>-71.520</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Timo ApS</b>
Partyin ApS, Egå	25 %	-637.927	-635.102	0
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2017			1.174.517	3.399.885
Årets overførte overskud eller underskud			-905.963	-2.225.368
Udbytte tidligere år			-398.662	0
			<b>-130.108</b>	<b>1.174.517</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				
